
Uchwała Nr 31/VIII/2015
Rady Miejskiej w Gostyninie
z dnia  26  lutego  2015 roku 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 371/LIII/98 Rady Miejskiej w Gostyninie
z dnia 8 czerwca 1998 r.

Na podstawie  art.  18  ust.2  pkt  9  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014r., poz.379,1072 ze zm.) Rada Miejska
w Gostyninie uchwala , co następuje: 

§ 1

Uchyla się uchwałę Nr 371/LIII/98 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 08 czerwca 1998 r.
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości gruntowych oraz
ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Robacki



Uzasadnienie

Zasady nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości określone w uchwale nr 371/LIII/98
Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 08 czerwca 1998r. utraciły swą aktualność.
Uchwała nie określiła konkretnych zasad:

1. nabywania  nieruchomości  od  osób  prawnych  i  fizycznych  na  konkretne  cele
rozwojowe  gminy  miejskiej  Gostynin  i  zorganizowanej  działalności  inwestycyjnej
oraz na realizację innych celów publicznych;

2. zbywania  nieruchomości  stanowiących  mienie  komunalne  w  formie:  sprzedaży,
oddania  w  użytkowanie  wieczyste  gruntów,  gwarantujących  sprzedaż  miejskich
nieruchomości, 

3. a  jedynie  scedowała  swoją  wyłączność  (Art.  18ust.  2  pkt  9  lit  a  ustawy  o
samorządzie gminnym) na organ wykonawczy jakim jest Burmistrz.


